
RADA GMINY 
WILKOWICE UCHWAŁA NR XL/379/2022 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/71/2015 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego, tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach, a także odpowiednio w zespołach 

prowadzonych przez Gminę Wilkowice oraz ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 202 Ir. poz. 1762), po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/71/2015 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek obowiązkowego, tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w przedszkolach, szkołach, a także odpowiednio w zespołach prowadzonych przez Gminę 
Wilkowice oraz ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych niektóiych nauczycieli ulega zmianie treść § 2, który otrzymuje nowe 
poniższe brzmienie:

„§ 2. Określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na ich rzecz, dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w wymiarze 
22 godziny, zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin w przedszkolach, szkołach podstawowych 
i zespole szkolno-przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Wilkowice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Marcin Kwiatek

Id: B967AAF3-5E84-4632-BEEC-BC81EBB2E689. Podpisany Strona 1



rada gminy
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 pkt 3 lit.b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, organ 
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy tj. pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych.

W związku z potrzebą określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla w/w 
stanowisk, zaistniała konieczność zaktualizowania zapisów w uchwale.

■i / ■ .■ i'? '■ J r > M । 7 /•, i'v
Hasów'1 d&wafek

Mijrrln wiatek

Id: B967AAF3-5E84-4632-BEEC-BC81EBB2E689. Podpisany Strona 1


